

UKEPLAN FOR 7C UKE 47





Læringsmål:

Sosialt: Jeg er positiv på turen, og inkluderer medelever

Matte: Jeg kan regne med negative tall med de fire regnearterne

Engelsk: Jeg kan skrive en lengre tekst om et valgt tema.

Norsk: Jeg vet generelle regler for bruk av komma

Dag	På skolen	I lekse
Mandag 8.30-14.15 	Stillelesing Norsk: nøkkelord Engelsk Matte: negative og positive tall Gym ute	Lesing: Les minst 20 minutter hver dag. Regning: https://podium.gyldendal.no/multi-nettoppgaver/?location=menuItem_7b_8#menuItem_7b_8
Tirsdag 8.30-14.15 	Stillelesing Norsk: kommaregler Engelsk: langsvarsoppgave Gym inne Musikk: rap-prosjekt	Gjør nivå 1 og 2 om negative tall. Jobb i 30 min, eller til du får alt rett.
Onsdag 8.30-13.00 	TUR. Om været blir bra fyrer vi bål. Ta med tøy til å være ute, vedkubbe og turmat.	Skriving: i lekseboken din Overskrift: UKE 47: UKAS ORD
Torsdag 8.30-14.15 	KogH- W: Filting-kunstbilde Sløyd Naturfag Matte	Forklar ukas ord med dine EGNE ord, så godt du kan: <ul style="list-style-type: none"> - Ordklasse - Negativt tall - Inkludere - Prioritet - Parentes
Fredag 8.30-13.30	Stillelesing KRLE Bibliotek Samfunnsfag Fysak	Engelsk: Skriv ned og øv på glosene dine. Du skal også skrive en setning med hver glose! 😊 Invisible - usynlig Giggles - fnising

Mail: annette.w.gjerseth@kristiansand.kommune.no

Mobil til 7.trinns arbeidsrom: 477 17 156

		Embarassing - flaut Humming - nynning Drooling - siklet
--	--	---

INFORMASJON

Konferansene er godt i gang, og det er så hyggelig å møte dere! Det betyr mye å ha et godt samarbeid hjem-skole.

Til onsdag skal hele trinnet på tur til speiderhytta. Da tenker vi å ha noen aktiviteter og grille bål. Elevene kan få ha med seg grillmat (pølser, ostesmørbrød osv.) og noe varmt og drikke, og de må også huske på å ta med seg en vedkubbe hver. Viktig å kle seg godt og ta med noe ekstra klær i sekken. Vi blir borte hele dagen, og det kan bli en kald og våt dag.

Jeg har en del avspasering som jeg må ta ut fremover, og begynner med onsdag da vi trenger færre folk på tur.

Annette